附件一:

关于XX工会召开第X届第X次会员（代表）

大会的请示

西南交通大学工会：

根据《中国工会章程》、《工会基层组织选举工作暂行条例》的规定，XX工会第X届委员会任期届满。经XX工会委员会议研究， XX党委（总支、直属支部）同意，定于XX年X月X日召开XX工会第X届第X次会员（代表）大会，现将有关事项请示如下：

一、大会主要任务：

二、大会议程：

1．审议通过上届工会委员会工作报告和工会经费使用情况报告

2、选举产生XX工会第X届委员会

三、第X届工会委员会委员候选人建议名单及简况（差额X名）
姓名    性别    年龄    现任职务    职称

XXX      X       X         X         X

主席候选人建议名单：XXX

副主席候选人建议名单：XXX

当否，请批示。

XX工会（章）

XX年X月X日

附件二:
关于XX工会第X届委员会选举结果的报告

西南交通大学工会：

现将XX工会第X届委员会选举结果报告如下：

一、XX工会于XX年X月X日召开了第X届第X次工会会员（代表）大会，应到会X人，实到会X人。会议按照民主程序，采取无记名投票差额选举方式，选举产生了XXX等X名同志为XX工会第X届委员会委员。

 XXX  获赞成票X票

 .

 .

二、XX工会委员会于XX年X月X日召开了第X次会议，以无记名投票等额选举方式,选举产生了工会主席、副主席。
主  席：XXX  获赞成票X票

副主席：XXX  获赞成票X票

三、委员分工：

.

 .
特此报告。

   XX工会（章）

XX年X月X日

附件三:

关于XX工会增补主席（副主席、委员）的

请示

西南交通大学工会：

XX工会主席（副主席、委员）XXX同志因XX的原因，造成工会主席（副主席、委员）空缺，经工会委员会第X次会议研究，学院党委同意，增补XXX同志为工会主席（副主席、委员）候选人。

候选人简况：（含姓名、性别、年龄、职务、职称等）

当否，请批示。

XX工会（章）

XX年X月X日

附件四:
关于XX工会选举主席（副主席、委员）的

报告

西南交通大学工会：

XX工会于XX年X月X日召开了第X届工会委员会第X次会议，应到会委员X人，实到会委员X人。以无记名投票等额选举方式，选举XX同志为XX工会主席（副主席、委员）。

XX同志  获赞成票X票

特此报告。

     XX工会（章）

XX年X月X日

附件五：
XX工会第X届委员会委员候选人选票
               （以姓氏笔画为序）
	标号

	姓

名

填写说明：

1、XX工会第X届委员会委员候选人X名，应选X名，所选人数等于或少于X名为有效票，超过X名为无效票；

2、对候选人赞成的，在其姓名上方空格内划“〇”号；

3、对候选人不赞成的，在其姓名上方空格内划“X”号；

4、若另选他人，请将另选人的姓名写在姓名栏空格内，并在其姓名上方空格内划“〇”号；

5、对候选人姓名上方空格内不划任何符号的视为弃权。

1